

TOWI Holding ApS

Vesterlundvej 22, 2730 Herlev

CVR-nr. 28 10 92 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2026.

Martin Willum Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

TOWI Holding ApS
Vesterlundvej 22
2730 Herlev

CVR-nr.: 28 10 92 02
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin Willum Jensen

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Kapitalinteresser

Rota A/S, A/S, Herlev
Vesterlundvej 22 ApS, ApS, Herlev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i ROTA A/S og Vesterlundvej 22 ApS.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i året solgt 30% af aktier i datterselskab med en regnskabsmæssig avance på t.kr. 1.093.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -22.532 kr. mod -16.236 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.716.758 kr. mod 426.194 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2026.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været nogen begivenheder efter regnskabsårets udløb som vil kunne forrykke selskabets økonomiske situation væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-22.532	-16.236
Indtægter af kapitalinteresser	2.353.978	365.533
Andre finansielle indtægter	489.223	95.850
3 Øvrige finansielle omkostninger	-113	-1.441
Resultat før skat	2.820.556	443.706
Skat af årets resultat	-103.798	-17.512
Årets resultat	2.716.758	426.194
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-995.709	365.533
Udbytte for regnskabsåret	700.000	135.000
Overføres til overført resultat	3.012.467	0
Disponeret fra overført resultat	0	-74.339
Disponeret i alt	2.716.758	426.194

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalinteresser	2.231.925	3.309.798
5 Andre tilgodehavender	811.289	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.043.214</u>	<u>3.309.798</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.043.214</u>	<u>3.309.798</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.342.886	0
Andre tilgodehavender	417.667	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.760.553</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.531.109	876.046
Værdipapirer i alt	<u>1.531.109</u>	<u>876.046</u>
Likvide beholdninger	2.267.253	1.745.711
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.558.915</u>	<u>2.621.757</u>
Aktiver i alt	<u>8.602.129</u>	<u>5.931.555</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.833.289	2.828.998
Overført resultat	5.843.388	2.830.921
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	135.000
Egenkapital i alt	8.501.677	5.919.919
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	90.727	1.911
Anden gæld	9.725	9.725
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	100.452	11.636
Gældsforpligtelser i alt	100.452	11.636
Passiver i alt	8.602.129	5.931.555

- 1 Særlige poster**
- 2 Medarbejderforhold**
- 6 Oplysninger om dagsværdi**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	2.828.998	2.830.921	0	5.784.919
Resultatandel	0	-995.709	3.012.467	700.000	2.716.758
	125.000	1.833.289	5.843.388	700.000	8.501.677

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>		
1. Særlige poster				
Selskabet har i året solgt 30% af aktier i kapitalinteresse med en regnskabsmæssig avance på t.kr. 1.093. Beløbet indgår i indtægter af kapitalinteresser.				
2. Medarbejderforhold				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>		
3. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	<u>113</u>	<u>1.441</u>		
	<u>113</u>	<u>1.441</u>		
4. Kapitalinteresser				
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2025	480.800	480.800		
Afgang i årets løb	<u>-82.164</u>	<u>0</u>		
Kostpris 31. december 2025	<u>398.636</u>	<u>480.800</u>		
Opskrivninger 1. januar 2025	2.828.998	2.892.015		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.261.174	365.533		
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-24.972	0		
Udbytte	<u>-2.231.911</u>	<u>-428.550</u>		
Opskrivninger 31. december 2025	<u>1.833.289</u>	<u>2.828.998</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>2.231.925</u>	<u>3.309.798</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos TOWI Holding ApS
Rota A/S, Herlev	19,99 %	6.979.530	5.729.530	1.395.837
Vesterlundvej 22 ApS, Herlev	28,57 %	<u>2.926.452</u>	<u>403.653</u>	<u>836.088</u>
		<u>9.905.982</u>	<u>6.133.183</u>	<u>2.231.925</u>

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
5. Andre tilgodehavender		
Tilgang i årets løb	<u>811.289</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>811.289</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>811.289</u>	<u>0</u>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>811.289</u>	<u>0</u>
	<u>811.289</u>	<u>0</u>
6. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2025		<u>1.531.109</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>359.556</u>